
PoLlclE zJlŠŤUJE ToToŽNosT MRTVÉHo MUŽE,
NALEZENÉHo V scHEURHAVEN (RozENBURG)

V pátek dne 11. dubna 2014, kolem 12'50 hod. nalezl lodník (palubní důstojník) mrtvé
tělo v Scheurhaven v Rozenburg. Z forenzního průzkumu bylo zjiŠtěno, Že se jedná o
muŽe, jehoŽ tělo leŽelo jiŽ delŠí čas ve vodě, tento muŽ přišel o Život spácháním zločinu.

Policie naléhavě zjišt'uje totoŽnost tohoto muže.

FrrFis nernármtj}rc' muŽc
Jde o muŽe měřícího 1,65 cm se statnou postavou. MuŽ měl na sobě Šedou vestu s
kapucí značky America Today. Pod vestou měl modré tričko s vytisknutým logem Ben &
Stan (obchod s oblečením The Sting) a Šedivé sportovní kalhoty/tepláky značky Nike s
Arsenal logo' Dále měl na sobě stříbrný řetízek.

Ý,ť};

BIb
Tr: f sr'/;} lr í

MuŽ měl rovněŽ několik tetování, m.j' na svých prsou ,,Lenka" se
třemi hvězdami a na krku gotickým písmem vyznačeny písmena
,,RH". Lenka můŽe být jméno nebo název místa ve Východní Evropě.
Proto má po|icie tuŠení, Že tento muŽ by mohl mít vazbu s Východní/
střední Evropou' Co majÍ představovat písmena RH, je pro policii
zatím nejasné.

\-i íÍ ;:lt ;l ;l' ):.il t} *r:,t. svňd k Ů rn
. Víte, kdo je tento muŽ nebo tušíte, kdo by tímto muŽem mohl být?. MůŽete nám vÍce povědět koho/co označuje, nebo co představuje tetování?. Nebo máte jinou informaci, která by mohla být významná pro dalŠí Šetření?

Spojte se, v tomto případě, prosím s vyŠetřujícím týmem policejní jednotky Rotterdam na
teleÍonním čísle 0031 (0)900-8844. Anonymní inÍormace mohou být předány přes Me|d
Misdaad Anoniem (Nahlaste zločin anonymně) na 0031 (0)800-7000. Tým pro kriminálnÍ
sdělení je v této věci k dostiŽení na 0031 (0)6_27155367.

( \{'c]ál(ZáálŤl en clienstbaar'
d%pWLrrtE


